



تدوین طرحی برای
کاهش ناهنجاری‌ها
در ورزشگاه‌ها

۴

روزنامه صبح ایران

امتیاز

WWW.EMTIAZDAILY.IR

چهارشنبه ۱/ خرداد ۱۳۹۸ / ۱۶/ رمضان ۱۴۴۰ / ۲۲ می ۲۰۱۹



سینمای کودک و
نوجوان به محتوای
فرهنگی غنی نیاز دارد

۸

شماره ۲۷۳۱ / ۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

هشدار رئیس انجمن جمعیت شناسی کشور:

ایران تا ۳۰ سال دیگر پیر می‌شود

عضو کمیسیون امور داخلی کشور خبر داد:

بحث استیضاح ۵ وزیر در مجلس مطرح است

عضو کمیسیون امور داخلی کشور گفت: در حال حاضر نمایندگان بحث استیضاح ۵ وزیر را در مجلس مطرح کرده اند.



حسین مقصودی اظهار داشت: به دلیل مشکلاتی که در کشور وجود دارد، برخی از نمایندگان به این نتیجه رسیده اند که ریشه اصلی مشکلات، ناکارآمدی مدیریت‌ها است. وی افزود: بخش قابل توجهی از نمایندگان مجلس معتقدند که ناکارآمدی مدیریت در وزارتخانه‌ها موجب شده که مردم از نظر معیشتی با مشکلات بسیاری روبرو شوند و به همین دلیل بحث استیضاح برخی از وزرا را مطرح کرده اند.

عضو کمیسیون امور داخلی مجلس تصریح کرد: وزرایی که هم اکنون بحث استیضاح آنها مطرح بوده و زمزمه‌هایی در این زمینه شنیده می‌شود، عبارت‌اند از: بیژن زنگنه وزیر نفت، جنتی وزیر جهاد کشاورزی، سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان، بطحانی وزیر آموزش و پرورش و رضا رحمانی وزیر صنعت، معدن و تجارت. مقصودی گفت: با توجه به اینکه وزارت صنعت در بخش قیمت‌گذاری کالا و خدمات و نظارت بر توزیع و مبارزه با گران‌فروشی، نقش اصلی را دارد، بیش از همه وزرا، این روزها بحث استیضاح وزیر صنعت در مجلس مطرح است. وی بیان داشت: برخی از نمایندگان نیز می‌گویند که در این شرایط نباید با استیضاح یک وزیر، انسجام در دولت را دچار خدشه کرد.

عضو کمیسیون امور داخلی مجلس در پایان گفت: به هر حال باید منتظر روزهای آینده ماند و دید که آیا استیضاح یکی از وزرای اقتصادی دولت در مجلس به نتیجه می‌رسد یا خیر.

دستور روحانی برای توزیع دور دوم بسته‌های حمایتی؛

وزیر کار: دوشغله‌ها به مراجع قضایی معرفی می‌شوند

صفحه ۲ >>>

قیمت ارز ۲ هفته‌ای ۲ هزار تومان ارزان شد؛

هشدار همتی برای ورود به بازار ارز



با حضور رئیس‌جمهور؛

سد و تصفیه خانه سردشت افتتاح شد

علیرضا اصغرزاده - با دستور دکتر حسن روحانی از طریق ویدئو کنفرانس، سد سردشت و تصفیه‌خانه شهرهای سردشت و ربط در استان آذربایجان غربی طی روز سه‌شنبه ۳۱ اردیبهشت‌ماه افتتاح شد. بهروز مرادی مدیرعامل شرکت آب و نیرو با اعلام این خبر افزود: سد مخزنی سردشت با هدف استفاده بهینه از پتانسیل منابع آبی موجود، تأمین انرژی برق‌آبی موردنیاز کشور، تأمین آب شرب حدود ۸۰ هزار نفر ساکنین منطقه و تأمین آب کشاورزی حدود ۷۸۰۰ هکتار اراضی شهرستان سردشت احداث شده است. مهندس مرادی با اشاره به پتانسیل این سد برای تأمین انرژی برق‌آبی موردنیاز کشور، اظهار داشت: ظرفیت نصب نیروگاه برق‌آبی سردشت برابر ۱۵۰ مگاوات (سه واحد ۵۰ مگاواتی) بوده و توان تولید ۴۲۱ گیگاوات ساعت برق در سال را دارد که پیش‌بینی می‌گردد اولین واحد نیروگاه سد سردشت در زمان پیک مصرف برق (مردادماه ۱۳۹۸) وارد مدار شده و ۲ واحد دیگر نیز پس از آن به بهره‌برداری برسد. مدیرعامل شرکت آب و نیرو افزود: تصفیه‌خانه آب شرب شهرهای سردشت و ربط و روستاهای اطراف به همراه ۱۵٫۵ کیلومتر خط لوله انتقال آب، طی ۲۶ ماه با ظرفیت ۴۹۵ لیتر بر ثانیه برای افق جمعیتی سال ۱۴۲۵ طراحی و در حال بهره‌برداری می‌باشد. وی یادآور شد: با اجرای عملیات جانبی این سد، از جمله: تصفیه‌خانه شهرهای سردشت و ربط، احداث بیش از ۱۵ کیلومتر جاده جایگزین، احداث پل به طول ۳۶۸ متر بر روی دریاچه مابین شهرهای سردشت، مهلباد و بانه، احداث خط لوله گاز به طول بیش از ۷ کیلومتر و امکان توسعه کشاورزی و دامپروری با برداشت آب از مخزن سد، علاوه بر اشتغال‌زایی موجب توسعه زیرساخت‌ها در این منطقه گردیده است.

سرمقاله

از خیال راحت تا حال خوب

هوین جعفری

شما برای اینکه امورات زندگی تان بچرخد همزمان چندجا کار می‌کنید؟ چقدر باید در طول روز تلاش کنید تا معاش خانواده تان تأمین شود؟ چقدر باید زحمت بکشید تا خانواده و خودتان در رفاه حداقلی قرار بگیرید؟ چند ساعت در روز؟ چند روز در هفته؟ چند روز در ماه؟ چند شغل؟ چقدر حقوقتان راحت به شما پرداخت می‌شود؟ چقدر دسترسی تان به تأمین مایحتاج زندگی راحت است؟ حقوقتان سروقت پرداخت می‌شود؟ میزانش کافی هست؟ از چه زمانی پولی که می‌گیرید تمام می‌شود؟ حقوقتان با در نظر گرفتن هزینه‌ها چقدر دوام می‌آورد؟ از چندم برج جیبتان خالی می‌شود؟

اینها سوالاتی است که اگر به آنها جواب بدهید مشخص می‌شود چگونه زندگی می‌کنید. می‌توانید چقدر آرزو و رویا داشته باشید. می‌توانید چقدر زندگی را آسان پیش ببرید. می‌توانید چقدر به دستیابی به اهداف بزرگتر فکر کنید. می‌توانید چقدر از زندگی لذت ببرید. می‌توانید چقدر به رفاه فکر کنید. می‌توانید چقدر به فرهنگ فکر کنید. می‌توانید چقدر به حال خوب فکر کنید. می‌توانید چقدر به گسترش آموزش‌های اجتماعی خود و خانواده تان فکر کنید. وقتی حقوقی که می‌گیرید کافی نیست، وقتی که سرمایه جیبتان خالی است و کسی را ندارید از او قرض بگیرید، طبیعی هم هست که فکری به حال فرهنگ نکنید. اخلاق شوهرندی برایتان بادهای باشد. فرزند شما گرسنه یا بیمار است. اخلاق کجاست؟ فرهنگ کیلویی چند؟ پول ندارید بیماری عزیزتان را برطرف کنید. توان خرید دارو برای مادر را ندارید. دخترتان قصد ازدواج دارد و جهیزیه ندارید. پسرتان می‌خواهد ازدواج کند و استخدام جایی نیست. همه ما این مشکلات را داریم. همه دستان تنگ است. همه بیکاریم یا عزیزی را بیکار داریم. همه در تأمین هزینه‌های بهداشتی و سلامتی خود دچار مشکلیم. همه دوست داریم خانه و ماشین بخیریم و شغل داشته باشیم و نمی‌توانیم. به همین راحتی آنچه این وسط قربانی می‌شود فقط کرامت انسانی نیست. شرایط ساده زندگی هم هست. حال و روحیه بهتر همگانی هم هست. نطفات بیشتر هم هست. احترام بیشتر هم هست. مردم صبح که از خانه بیرون می‌آیند چهره‌های تلخی دارند. خنده کمتر روی صورتشان نشسته. دعوا دارند. عصبی هستند. حال و روزشان خوب نیست. آنها چقدر کتاب می‌خوانند؟ چقدر دنبال یاد گرفتن یک زبان جدید هستند؟ حفظ محیط زیست و آموزش‌های زندگی مدرن برای آنها چقدر می‌تواند حیاتی باشد؟ کاش وضع اقتصادی مردم بهتر می‌شد. تا خیال مردم راحت نباشد حال مردم بهتر نمی‌شود.

«ليلة القدر» را که قرآن در آن نازل شده است، همه سعادت عالم در آن شب نازل شده است و از این جهت، از همه شبهای عالم بالاتر است.

امام خمینی (س)

مرقد منور امام خمینی (س) همه ساله میعادگاه بزرگ مؤمنان و موحدان در برگزاری مراسم عارفانه شب‌های قدر و اعیانی آمیخته با عشق و ارادت به پیشگاه مقدس حضرت مولی الموحدين امیر المؤمنین علی (ع) است که هزاران شهید والامقام آرمیده در بهشت زهرا (س) این حضور توأم با معرفت و درک بالای سیاسی و معنوی مردم عزیز را نظاره می‌کنند.

اینک در آستانه فرارسیدن سی امین سالگرد بزرگداشت امام عظیم الشان برنامه‌های لایلی قدر حرم رهبر کبیر انقلاب اسلامی را به اطلاع همگان می‌رساند.

۱- مراسم احیاء شب نوزدهم ماه مبارک رمضان، ۳ خرداد از ساعت ۲۲:۳۰ با تلاوت آیات نورانی قرآن شروع می‌شود و در ادامه با قرائت دعای جوشن کبیر و عزاداری توسط مداحان عزیز و سپس مراسم احیاء توسط حجت الاسلام و المسلمین سید ابراهیم هاشمیان برگزار می‌شود.

۲- مراسم احیاء شب بیست و یکم ماه مبارک رمضان و عزاداری حضرت امیرالمؤمنین علی(ع)، ۵ خرداد از ساعت ۲۲:۳۰ با تلاوت قرآن کریم آغاز می‌شود و سپس با قرائت دعای جوشن کبیر و عزاداری و سخنرانی و مراسم احیاء توسط حجت الاسلام و المسلمین علی اکبر ناطق نوری ادامه می‌یابد.

۳- مراسم احیاء شب بیست و سوم ماه مبارک رمضان، ۷ خرداد از ساعت ۲۲:۳۰ با تلاوت قرآن کریم و دعای جوشن کبیر شروع می‌شود و احیاء توسط آقای منصوری از اصفهان برگزار می‌شود.

ضمناً شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و همچنین مترو تهران در خدمت زائران عزیز برای حضور در حرم امام و بازگشت می‌باشند.

آستان مقدس امام خمینی (س)

م الف: ۶۳۵

PERMIT NO : 1398/1133

FIRST ANNOUNCEMENT

N.I.S.O.C
Invitation For Prequalification
TENDER NO.:01-31-9350104
National Iranian South Oilfields Company intends to purchase the following goods:

Number of items	Material Description	unit	Quantity
05	PARTS FOR "DRESSER FRANCE" TURBINE (POWER TURBINE), TYPE DJ-125, CT NO -DF -7096 SER.NOS.36035-1 3 4 5 TAG NOS.C-702A C D & E, AND TYPE DJ-160R, CT NO. SF-7101 SER. NOS. 36036-1 2& 36034-4 5 TAG NOS.C 101 A B D E, TYPE DJ-160R CT NO.DF-7102 SER.NOS-36034-1 2 3 TAG NOS.C401A B & C REF.DRESSER CLARK-FRANCE.	NO	19

Vendors who intend to participate in aforesaid tenders are requested to send their "Intention To Participate" letter via fax to the following number along with their resume according to Qualitative Assessment Form no.1, available at: www.nisoc.ir, not later than 14 days after the second announcement., otherwise, their requests for participation in the tender will be disregarded.

The applicants should have relevant background in supplying the required goods and capability to provide and submit a bid bond of 40,467 EURO or 1,941,026,400 RIAL, in favor of NISOC.

Tender documents including the materials thorough technical specifications and Qualitative Assessment Forms can be accessed via: www.nisoc.ir -material procurement management tab

Public Relations
WWW.NISOC.IR
WWW.SHANA.IR
http://IETS.MPORG.IR

NO ADVANCE PAYMENT WILL BE PAID

Foreign Purchasing Dept.
Kouy-e-Fadaeian Islam (New Site)
Bldg No.104,Ahwaz Iran
Tel/Fax No.:+98-61-34457437